
ZARZĄDZENIE Nr 26/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Bielsk Podlaski 

 w sprawie Regulaminu świetlic wiejskich oraz Statutu sołectw Gminy Bielsk Podlaski 
 

Na podstawie § 1 i § 2 ust. 2 uchwały Nr XVIII/104/2012 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bielsk Podlaski (Dz.Urz. Woj. Podl. poz. 

1875), zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Bielsk Podlaski w celu poznania 

opinii mieszkańców  odnośnie: 

1)  Projektu Regulaminu świetlic wiejskich Gminy Bielsk Podlaski, który stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) projektu statutu sołectw Gminy Bielsk Podlaski,  który stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 pkt 1 przeprowadza się w tych sołectwach, w 

których znajdują się świetlice wiejskie. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1 pkt 2 przeprowadza się w następujących sołectwach 

Gminy Bielsk Podlaski: Augustowo, Bańki, Bolesty, Brześcianka, Chraboły, Deniski, 

Dubiażyn, Grabowiec, Haćki, Hołody, Hryniewicze Duże, Hryniewicze Małe, Husaki, 

Knorozy, Knorydy, Kotły, Kozły, Kożyno, Krzywa, Lewki, Łoknica, Łubin Kościelny, 

Łubin Rudołty, Malinowo, Miękisze, Mokre, Nałogi, Ogrodniki, Orzechowicze, 

Parcewo, Pasynki, Pietrzykowo Gołąbki, Piliki, Pilipki, Ploski, Plutycze, Proniewicze, 

Rajsk, Saki, Sierakowizna, Skrzypki Duże, Skrzypki Małe, Sobótka, Stołowacz, Stryki, 

Szastały, Treszczotki, Truski, Widowo, Woronie, Zawady i Zubowo. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniach wiejskich zwołanych przez sołtysów 

sołectw.  

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez wyrażenie opinii lub złożenie uwag w 

sprawach będących przedmiotem konsultacji określonych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

Uwagi i propozycje zmian w przedłożonych projektach dokumentów należy zgłaszać na 

adres Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski - na 

formularzach stanowiących Załączniki Nr 3 i  Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 2 do 31 maja 2016 r. 

§ 7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie przedłożona Komisjom Rady Gminy oraz 

podana do wiadomości publicznej na stronie internetowej Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 8. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Organizacyjny i Spraw 

Obywatelskich. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 WÓJT 

(-) mgr Raisa Rajecka 


